МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З
с. Агинское

04.10.2021 г                                                 №    220 -О

На основании приказа министерства образования Красноярского

края от 30.10.2020г №590-11-09 «О внедрении Региональной целевой

модели наставничества для организаций,  осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам и программам среднего

профессионального образования, на территории Красноярского края»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрение целевой

модели наставничества в образовательных организациях Саянского

района, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным и дополнительным общеобразовательным

программам (далее – Дорожная карта) на 2021-2024 г. (Приложение 2).

3. Назначить ответственным лицом за внедрение региональной целевой

модели наставничества Абашеву Е.А., методиста управления

образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                                                Е.В.Рябцева

 Приложение  1

 к приказу МКУ «Управление образования

 администрации Саянского района

от 04.10.2021г №220-О

Состав муниципальной рабочей группы

Сазанович Светлана Михайловна, зав РМК управления образования;

Никитина Марина Михайловна, методист по общему образованию

управления образования;

Абашева Екатерина Александровна, методист по воспитательной

работе и работе с одаренными детьми.